

**Murerfirmaet Andreasen & Jensen ApS**  
Spurvevej 26, 7160 Tørring

**CVR-nr. 19 90 92 39**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2021

---

Per Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Murerfirmaet Andreasen & Jensen ApS Spurvevej 26 7160 Tørring
	CVR-nr.: 19 90 92 39
	Stiftet: 26. marts 1997
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Jensen Karsten Andreasen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udføre murerarbejde efter regning og tilbud.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.481 t.kr. mod 1.353 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 210 t.kr. mod 157 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.481.116</b>	<b>1.353.472</b>
1 Personaleomkostninger	-1.190.663	-1.120.267
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.114	-29.644
<b>Driftsresultat</b>	<b>276.339</b>	<b>203.561</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.094	-1.725
<b>Resultat før skat</b>	<b>270.245</b>	<b>201.836</b>
3 Skat af årets resultat	-59.900	-44.892
<b>Årets resultat</b>	<b>210.345</b>	<b>156.944</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	150.000
Overføres til overført resultat	10.345	6.944
<b>Disponeret i alt</b>	<b>210.345</b>	<b>156.944</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.012	32.126
Materielle anlægsaktiver i alt	18.012	32.126
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>18.012</b>	<b>32.126</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Hjælpe materialer	5.000	5.000
Varebeholdninger i alt	5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	223.031
Igangværende arbejder for fremmed regning	182.319	0
Udskudte skatteaktiver	3.600	3.000
Andre tilgodehavender	189.456	0
Periodeafgrænsningsposter	3.000	3.000
Tilgodehavender i alt	378.375	229.031
Likvide beholdninger	557.105	437.141
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>940.480</b>	<b>671.172</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>958.492</b>	<b>703.298</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	78.373	68.028
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	150.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>403.373</u></b>	<b><u>343.028</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.725	16.905
	Selskabsskat	56.500	43.892
	Anden gæld	479.894	299.473
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>555.119</u>	<u>360.270</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>555.119</u></b>	<b><u>360.270</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>958.492</u></b>	<b><u>703.298</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.035.277	968.751
Pensioner	124.348	121.520
Andre omkostninger til social sikring	31.038	29.996
	<b>1.190.663</b>	<b>1.120.267</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.094	1.725
	<b>6.094</b>	<b>1.725</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	60.500	45.892
Årets regulering af udskudt skat	-600	-1.000
	<b>59.900</b>	<b>44.892</b>
	31/12 2020	31/12 2019
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	68.028	61.084
Årets overførte resultat	10.345	6.944
	<b>78.373</b>	<b>68.028</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen kendte.		

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 26 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 71 t.kr.